INSTRUTOR DE FANFARRA PARA 

01 ORGANIZAR, ENSINAR E TREINAR OS 05 R$ 3.275,00 R$ 16.375,00 
INTEGRANTES QUE COMPÕEM A 
FANFARRA MUNICIPAL DE ITAETÊ 

VALOR TOTAL R$ 16.375,00 

CLÁUSULA SEGUNDA- VALOR E CONDIÇÕES PAGAMENTO: 

2.1- Este Contrato tem o valor estimado de R$ 16.375,00 (dezesseis mil trezentos e setenta e cinco reais), a 
ser pago ao CONTRATADO mediante objeto da cláusula primeira. 

2.2 - Os pagamentos serão efetuados em até 30 (trinta) dias, após a protocolização da Nota Fiscal/Fatura que 
deverá ser atestada pelo o fiscalizador competente. 

2.3. - Os pagamentos serão efetuados após atesto do setor competente e, dentro do cronograma de

[...]

FANFARRA MUNICIPAL DE ITAETÊ·BA, Vigência: 31/12/2022. Recurso Orçamentário: 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.011 Elemento Despesa: 3.3.9.0.36.00 Fonte: 01; 14. Contrato Nº 
488/2022. Fornecedor: LUCIVALDO BORGES DE ABREU inscrita no CPF N°. 
979.187.175-20. Valor global: R$ 16.375,00 (dezesseis mil trezentos e setenta e 
cinco reais). Data: 13/07/2022. ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal. 

N°505/2022 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ • BAHIA 
CNPJ N° 13. 922.620/0001-20 

INEXIGIBILIDADE Nº 060/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 193/2022 

CONTRATO N° 505/2022